20 4H MESA reta com tampo e pé em madeira, cor carvalho malva, L: 200cm P: 100cm a 120cm 

A: 74cm, conforme anexo B do termo de referência. Marca: Belniaki – Modelo: 

BEL/MR 

1 

R$ 1.048,00 

R$ 1.048,00 

PREÇO MÁXIMO DO GRUPO 2: R$ 94.622,00 

Valor total do lote 02: R$ 94.622,00 (Noventa e quatro mil seiscentos e vinte e dois reais). 

1. A validade desta proposta é de 90 dias.  
2. . Nos valores informados, já estão incluídas todas as despesas, a exemplo de custos diretos e indiretos, tributos incidentes, 

materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, treinamento, frete, lucro e outros necessários ao cumprimento